MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2023/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente do Câmara Municipal
Ruo São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em ll de outubro de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos , em resposta
às Indicações números 0765/ 2019, 0766/2019, 0767/2019, 0774/2019, 0775/2019,
1080/2019, 1081 / 2019, 1095/2019, 1197/2019, 1397/2019, 1399/2019, 1603/2019,
1633/2019, 2164/2019, 2166/201~ 2202/2019, 2220/ 2019, 2459/2019, 2528/2019 e
2855/2019, ambos de autoria do Vereador GERSON DA FARMÁCIA, informamos,
conforme manifestações prestados pelo Secretario Municipal de Obras e Serviços
Públicos, que os demandas indicados foram atendidos.

No oportunidade, renovamos os protestos de nosso
estimo e consideração.

WLG { 012.762/2019- 01177::'12019- 013.030/2019-012.758/2019 - 012.764/2019 .. 017.746/2019- 011.7'8/::01 9 - 017. 661/2019-018947/2019 - 023.3 16/2019 - 023.324/2019-
026.513/2019-027.391/20 IY- 037.899/2019-037.91 2/20 19 - 038 906/2019- C39 295/20 19 - 044 .926/2019-046.468/2019 - 053.155/20 19)

... ...

:::
r.S:•
(J\
,.......
..{:... .....
.......
('$.\ .....
t<•
t'S•
~-..
•·O
•'S'
tS•
co • . .o
..{:...
•.o

i
-'-1

8
~

i
I
:.:::?

~
i
I